El costo de ¡os servicios objeto de este Contrato es de la cantidad de $10,437.00
(DIEZ MIL CUATROCTENTOS TRETNTA Y STETE US DÓLARES OO/1OO USD.) más et 16%
correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado por la cantidad de $1,669.92 (MlL SEISCIENTOS
SESENTA Y NUEVE US DÓLARES 92/lOO USD.), dando un total de $12,106.92 (DOCE MIL CIENTO
SEIS US DÓLARES 92/lOO USD.). La cant¡dad señalada compensará a "EL PRESTADOR" por los
materiales, insumos, sueldos, honorar¡os, organización, dirección técnica y administrat¡va, prestac¡ones
soc¡ales y laborales a su personal, así como por todos los gastos que se originen como consecuencia de